
w I i i !JJШJ.� 1 1
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное авто11Омное образовательное учреждение высшего образования 
«Нацнональный исследовательский Нижегородский государственный университет 

нм. Н. И. Лобачевского» 
(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

Нижний Новгород 

О внесении изменений в приказ от 

28.12.2020 № 715-ОД «О научно­

техническом совете Центра фотоники 

отдела фундаментальных и прккладных 

исследований» 

В соответствии с пунктом 4.9 Положения о научно-техническом совете 
Центра фотоники отдела фундаментальных и прикладных исследований, 
утвержденного приказом от 28.12.2020 № 715-ОД «О научно-техническом 

совете Центра фотоники отдела фундаментальных и прикладных 

исследований» на основании представления руководителя Центра фотоники 
отдела фундаментальных и прикладных исследований Иванченко М.В. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 28.12.2020 № 715-ОД «О научно­
техническом совете Центра фотоники отдела фундаментальных и прикладных 
исследований», изложив Приложение № 1 к нему в соответствии с 
Приложением к настоящему приказу. 

2. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа на официальном сайте lllll"Y в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице 
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной 
организации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов 






